
 
 

UCHWAŁA NR XI/67/2025 
RADY GMINY PORONIN 

z dnia 20 lutego 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 oraz zmian w Uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Poronin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Poronin na rok 2025 o kwotę 2 299 733,70 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Poronin na rok 2025 o kwotę 2 299 733,70 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 w zakresie wydatków majątkowych, 
zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 w zakresie dochodów i wydatków budżetu 
związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku powyższych zmian budżet Gminy Poronin na rok 2025 przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu  86 591 773,36 zł 

2. Wydatki budżetu  85 105 229,26 zł 

3. Nadwyżka budżetu   1 486 544,10 zł 

4. Przychody budżetu      563 455,90 zł 

5. Rozchody budżetu   2 050 000,00 zł 

§ 3. Zmienia się treść § 9 pkt 3 Uchwały budżetowej Gminy Poronin na rok 2025 nr IX/50/2024 z dnia 
17 grudnia 2024 roku, który otrzymuje brzmienie: 

„3) udzielania pożyczek do łącznej kwoty 700 000,00 zł,”. 

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1135



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Poronin 

 
 

Adam Pawlikowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1135



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1135



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1135



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1135



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1135



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1135



                                                                                                                                

Zwiększenie Zmniejszenie

5 556,15

750 Administracja publiczna 4 601,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 601,00

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010)

4 601,00

852 Pomoc społeczna 883,15

85295 Pozostała działalność 883,15

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010)

883,15

855 Rodzina 72,00

85503 Karta Dużej Rodziny 72,00

w tym:

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami (§ 2010)

72,00

Dochody ogółem

                                                                                                         Zał. nr 3

                                                                                                        do Uchwały nr XI/67/2025

                                                                                                        Rady Gminy Poronin

                                                                                                        z dnia 20 lutego 2025 roku

Zmiany w budżecie Gminy Poronin na rok 2025 w zakresie dochodów i wydatków 

 Gminę Poronin w roku 2025

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez

I DOCHODY

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1135



Zwiększenie Zmniejszenie

6 105,15 549,00

750 Administracja publiczna 4 601,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 601,00

w tym:

wydatki bieżące 4 601,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 4 601,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodz. i składki od nich naliczane 4 601,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
549,00 549,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
549,00 549,00

w tym:

wydatki bieżące 549,00 549,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 549,00 549,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodz. i składki od nich naliczane 549,00

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 549,00

852 Pomoc społeczna 883,15

85295 Pozostała działalność 883,15

w tym:

wydatki bieżące 883,15

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 883,15

w tym:

(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych j.b. 883,15

855 Rodzina 72,00

85503 Karta Dużej Rodziny 72,00

w tym:

wydatki bieżące 72,00

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 72,00

w tym:

(1.1) wydatki na wynagrodz. i składki od nich naliczane 72,00

Wydatki ogółem

Zmiana
Dział WyszczególnienieRozdział

II WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1135


	UCHWAŁA NR XI/67/2025 RADY GMINY PORONIN z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	zm. pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 2.1 wydatki majątkowe
	Zalacznik 3 dochody i wydatki z zakresu admin. rząd.

		2025-02-27T13:48:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




